
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001245917

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001245917

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Empresa Pública para la Gestión del Turismo y el Deporte de
Andalucía, S.A.

NIF: A93090744

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Constituye el objeto de la sociedad la realización de actividades y

servicios tendentes a la mejora y crecimiento de la industria turística
y del deporte en Andalucía, a cuyo fin desarrollará, principalmente:
La gestión de las instalaciones turísticas o deportivas que le sean
asignadas o se pongan a su disposición por la Junta de Andalucía,
así como la elaboración de planes, ejecución de obras y trabajos
que resulten necesarios para la mejor explotación de las mismas;
Asistencia técnica y formativa, elaboración y ejecución de estudios,
planes y proyectos, planificación y compra de medios de publicidad,
todo ello para la promoción del turismo y el deporte en Andalucía.

	Dirección: C/ Compañía, nº 40
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: PATROCINIO DEL CONGRESO ICEF EDUCACIÓN SPANISH

EDUCATION SEVILLA 2023
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 3    días
Número de expediente: C2N06-06MR-0323-0061
División por lotes: No
Clasificación CPV
79340000-9 - Servicios de publicidad y de marketing

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: PATROCINIO DEL CONGRESO ICEF EDUCACIÓN SPANISH
EDUCATION SEVILLA 2023

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	22.990,00 €

Importe total (sin IVA): 19.000,00 €

Valor estimado: 19.000,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/05/2023 12:27:08 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWZmYzE2ZGFhZDA3MGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001245917

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 80 %
El contrato será cofinanciado con cargo a Fondos FEDER: Programa
Operativo Integrado de Andalucía 2014-2020 (tasa de cofinanciación
80%) Andalucía se Mueve con Europa.

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 17/05/2023

Fecha de formalización: 19/05/2023
Duración del contrato: 3    Días
Número de contrato: 10287
NIF: DE122121734
Adjudicatario: 	ICEF GmbH
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

19.000,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

22.990,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas extranjeras: 1
Admite subcontratación: No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/05/2023 12:27:08 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWZmYzE2ZGFhZDA3MGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001245917

Publicaciones relacionadas
	2023-0001244403

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/05/2023 12:27:08 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWZmYzE2ZGFhZDA3MGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


